2012年 5月吉日

各 位

日 本 年 金 学 会
代表幹事 山 﨑 泰 彦（公印略）

日本年金学会 関西特別部会開催のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日本年金学会の関西特別部会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。
本部会はより多くの年金研究者・実務家の方々にご参加いただきたいという観点から、会員以外

の方も参加費無料でご案内させていただきます。
なお、本部会に参加をご希望の方は、6月 4日（月）までに、年金学会WEBサイトの申込フォー

ムからお申込みいただくか、または、下記参加申込書をご記入の上、FAXにてご送付くださいます

ようお願い申し上げます。
 会員の皆様および年金に関心がおありの方々の多数のご参加をお待ちしております。

記

1. 開催日時 2012年 6月 9日（土） 13時 25分～（詳細はプログラムご参照）
   ※ 部会終了後、有志による交流会を実施します（要事前登録）。

2. 開催場所 同志社大学（今出川校地） 寒梅館KMB203教室
  〒602-8580  京都市上京区今出川通り烏丸東入

3. お問合わせ 日本年金学会事務局 担当：岡村
  東京都港区高輪 1-3-13 NBF高輪ビル４Ｆ （公財）年金シニアプラン総合研究機構内
  電話 03-5793-9411  URL http://www.pension-academy.jp/2012kansai/

日本年金学会 関西特別部会 参加申込書

開催日時：  2012年6月9日（土）  13時25 分
開催場所：  同志社大学今出川校地 寒梅館KMB203教室
FAX送信先 03-5793-9413

御社名

部署名

ご氏名  会員番号
（学会会員のみ）

ご住所

電話番号  FAX 番号

E-Mail

交流会への参加 参加  ・  不参加